
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12437/

Código da publicação: 12437

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 03:37:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo/Ano: 107/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2025 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2025 00:00:00 Aviso de Recebimento de Propostas Adicionais Baixar

04/07/2025 00:00:00 DECISÃO DA AUTORIDADE Baixar

04/07/2025 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

04/07/2025 00:00:00 REGULAMENTO - DISPENSA SEM LANCE Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12437/pspan-stylecolor1f1f1fcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-e-assessoriaspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff89e7848e61e00a94d22bc78b7c0c4a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eda8fc46af46fee8fdc6aa98e232db86.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b02d7074d92e834c549e518cb7157ee.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe07c5b66c568721f252320f8018fe2.pdf

